
РАСПОРЕД НА ПРЕДАВАЊА НА ДВЕГОДИШНАТА СТУДИСКА ПРОГРАМА ПО Е-БИЗНИС МЕНАЏМЕНТ - ЗИМСКИ СЕМЕСТАР 2023/24

Ден и час Предмет Линк

Среда, 1.11.2023, 18.00 часот Менаџмент на синџирот на снабдување https://meet.google.com/uzg-wzdw-nqk

Четврток, 2.11.2023, 18.00 часот Бизнис информациски системи https://meet.google.com/haf-dxfg-aqw

Вторник, 7.11.2023, 18.00 часот Информациони технологии https://meet.google.com/haf-dxfg-aqw

Среда, 8.11.2023, 18.00 часот Е-бизнис дистрибутивни канали https://meet.google.com/uzg-wzdw-nqk

Следните часови ќе се одржат во договор со предметните наставници. 


